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Ústav výzkumu globální změny AV ČR, Univerzita Palackého v Olomouci. Brno
2024. EPSG: 5514. Zdroje dat: ÚVGZ 2024; ©ArcČR, ARCDATA PRAHA, ZÚ,
ČSÚ, 2016; © ČÚZK. Tato mapa je výstupem projektu SS05010134 „Význam a
ochrana údolních niv jako prostředí pro plnění ekostabilizační funkce krajiny“,
který je spolufinancován se státní podporou Technologické agentury ČR v
rámci Programu Prostředí pro život. Digitální verze mapy dostupná na
https://funkcnikrajina.com/

70

50-69

30-50

10-30

<10

Retence vody (%)

Regulace množství
a odtoku vody

Hranice údolní nivy

Hranice obce s rozšířenou
působností

Hranice vybraného
kraje

Regulace množství
a odtoku vody

Královéhradecký kraj


